АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  КЫШТОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.09.2022                                                                                         № 50
О внесении изменений в постановление администрации Большереченского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области от 16.12.2016   № 67 «Об утверждении Положения о поощрении муниципальных служащих администрации Большереченского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Большереченского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Большереченского_ сельсовета Кыштовского района Новосибирской области от 16.12.2016 № 67 «Об утверждении Положения о поощрении муниципальных служащих администрации Большереченского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области » следующие изменения:
1.1. В   Положении о поощрении муниципальных служащих администрации Большереченского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области:
Подпункт 2.5  пункта 2 изложить в следующей редакции:
«2.5 Муниципальному служащему производится выплата единовременного поощрения в связи с выходом на пенсию за выслугу лет   за безупречное и эффективное исполнение должностных обязанностей в следующих размерах:

1) при наличии стажа муниципальной службы до 20 лет - в размере пяти должностных окладов в соответствии с замещаемой муниципальным служащим должностью муниципальной службы;

2) при наличии стажа муниципальной службы от 20 до 25 лет - в размере восьми должностных окладов в соответствии с замещаемой муниципальным служащим должностью муниципальной службы;

3) при наличии стажа муниципальной службы от 25 лет и более - в размере десяти должностных окладов в соответствии с замещаемой муниципальным служащим должностью муниципальной службы».
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Большереченский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Большереченского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области.
Глава Большереченского сельсовета

Кыштовского района Новосибирской области                   Н.Н.Христофоров